

# **Lotte Arndal Body Boot Camp IVS**

**Dronningens Tværgade 14, 5., 1302 København K**

**CVR-nr. 37 40 89 64**

## **Årsrapport**

**19. januar 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2017.

---

**Lotte Arndal**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 19. januar 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lotte Arndal Body Boot Camp IVS  
Dronningens Tværgade 14, 5.  
1302 København K

CVR-nr.: 37 40 89 64

Stiftet: 19. januar 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 19. januar 2016 - 30. juni 2017

### Direktion

Lotte Arndal

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er undervisning og bootcamp (trænings- og kostforløb).

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 28 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det planlægges at likvidere selskabet efter regnskabsårets udløb.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	19/1 2016 - 30/6 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>550.419</b>
1 Personaleomkostninger	-508.275
Øvrige finansielle omkostninger	-4.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>37.753</b>
2 Skat af årets resultat	-9.394
<b>Årets resultat</b>	<b>28.359</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	28.359
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.359</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/6 2017</u>	<u>19/1 2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700	0
Andre tilgodehavender	124.274	0
Tilgodehavender i alt	124.974	0
Likvide beholdninger	28.419	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>153.393</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>153.393</b>	<b>1</b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>	<u>19/1 2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	1	1
5	Overført resultat	28.359	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.360</u></b>	<b><u>1</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	0
	Selskabsskat	9.394	0
	Anden gæld	109.389	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>125.033</u>	<u>0</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>125.033</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>153.393</u></b>	<b><u>1</u></b>

## Noter

---

	19/1 2016	- 30/6 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	485.017	
Andre omkostninger til social sikring	3.672	
Personalemkostninger i øvrigt	19.586	
	<u>508.275</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat		<u>9.394</u>
		<u>9.394</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>19/1 2016</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 19. januar 2016	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskab</b>		
Reserve for iværksætterselskab 19. januar 2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 19. januar 2016	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>28.359</u>	<u>0</u>
	<u>28.359</u>	<u>0</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 19. januar 2016	0	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>